PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.08.2017                                                                                                  № 129
с.Черниговское
Об утверждении проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Газопровод среднего давления с. Черниговское для газификации объектов социальной сферы – МБОУСОШ № 11, МДОУ детский сад № 15, участковая больница с. Черниговское МБУЗ «ЦРБ Апшеронского района»
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  заключением о результатах публичных слушаний от 11 августа 2017 года,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта «Газопровод среднего давления с. Черниговское для газификации объектов социальной сферы – МБОУСОШ № 11, МДОУ детский сад № 15, участковая больница с. Черниговское МБУЗ «ЦРБ Апшеронского района».
2. Инженеру по земельно- имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления и утвержденного проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Газопровод среднего давления с. Черниговское для газификации объектов социальной сферы – МБОУСОШ № 11, МДОУ детский сад № 15, участковая больница                с. Черниговское МБУЗ «ЦРБ Апшеронского района».на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникабельной сети «Интернет» по адресу: http://ch.apsheronsk-oms.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черниговского
сельского поселения

           В.Ф. Хильченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

 Черниговского сельского поселения Апшеронского района

от________________ №______________

«Газопровод среднего давления с. Черниговское для газификации объектов социальной сферы – МБОУСОШ № 11, МДОУ детский сад № 15, участковая больница с. Черниговское МБУЗ «ЦРБ Апшеронского района»
Проект внесен:

Глава Черниговского сельского поселения

Апшеронского района                                                             В.Ф. Хильченко

Проект подготовлен:
Ведущий специалист

администрации Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района                                                                   С.В. Захарян

Проект согласован:

Инженер

администрации Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района                                                                       А.Г. Хартян